

İki şirkete daha kayyum atandı

AA



ABONE OL

Google News



FETÖ/PDY'ye finansman desteği sağladığı gerekçesiyle iki yemek firmasına mahkemece atanan kayyumlar, çalışmalarına başladı.

Bursa'da faaliyet gösteren iki yemek firmasına, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ PDY) finansman desteği sağlandığı ve işlemlerde usulsüzlük yapıldığı iddiasıyla ilgili yürütülen incelemenin ardından yeni yönetimlerin oluşturulması amacıyla kayyum atandı.

Alınan bilgiye göre, Bursa 4. Sulh Ceza Hakimliği, geçen yıl nisan ayında başlatılan inceleme kapsamında İzgün ve Hüdavendigar adlı yemek firmalarına kayyum atanmasına karar verdi. Kayyum olarak atanan kişiler, polis ekipleri eşliğinde İzgün firmasının Demirtaş Organize Sanayi Bölgesinde (DOSAB), Hüdavendigar adlı şirketin ise merkez Nilüfer ilçesindeki tesislerine geldi. Kayyumlar, çalışmalarına başladı.

KAYNAK HOLDİNG YÖNETİMİNE KAYYUM ATANDI

Bursa Cumhuriyet Bařsavcılıęı, FETÖ/PDY'ye finansman desteęi saęladığı öne sürölen İzgün adlı yemek firmasıyla ilgili geęen yıl nisan ayında soruřturma bařlatmıřtı. řirketin DOSAB'daki tesisi ile Yeřil Mahallesi'ndeki deposu ve Fatih Sultan Mehmet Mahallesi'ndeki mali müřavirlik bürosunda inceleme yapılmıřtı. Soruřturmada aralarında Fetullah Gülen'in de bulunduęu 21 kiři hakkında yakalama kararı ıkarılmıřtı. İl Emniyet Müdürlüęü Kaakılık ve Organize Sularla Mücadele řubesi ekipleri, geęen řubat ayında Bursa, İstanbul, İzmir ve Balıkesir'de düzenledikleri eř zamanlı operasyonda, "terör örgütü kurmak, yönetmek ve üye olmak, FETÖ/PDY'ye finansman desteęi saęlamak amacıyla dini duyguların istismar edilmesi suretiyle nitelikli dolandırıcılık, Terörizmin Finansmanının Önlenmesi Hakkındaki Kanun ve Vergi Usul Kanunu'na muhalefet" suçlamalarıyla firmanın genel müdürü U.E. ve yöneticilerinin de aralarında bulunduęu 18 řüpheliyi gözaltına almıřtı. Zanlıların, 2010-2015 yıllarında ihtiya sahipleri için kurban kesilmek üzere vatandaşların baęıřladığı paraları usulsüz harcadığı, bu paralarla alınan kurbanlıkların etlerini söz konusu yemek řirketine aktardığı belirlenmiřti. řirketin de faturasız ve belgesiz alıp ticari amaçla kullandığı etlerden elde ettięi gelire FETÖ/PDY'ye finansman desteęi saęladığı tespit edilmiřti. řüphelilerden biri emniyetteki iřlemlerinin ardından serbest bırakılmıř ve 17 zanlı adliyeye sevk edilmiřti. Bu kiřilerden 6'sı, savcılıktaki sorgularından sonra serbest bırakılmıřtı. Mahkemeye ıkarılan 11 řüpheliden 5'i tutuklanmış, 6'sı ise yurt dıřına ıkıř yasaęı konularak adli kontrol řartıyla serbest bırakılmıřtı.İzgün firması yöneticilerinin, soruřturma sürerken kurduęu Hüdavendigar yemek řirketinde de inceleme bařlatılmıřtı.

ŞABAH